
Qbrick utser Mats Dicklén till Chief Sales Officer för att stärka
försäljning och tillväxt

Qbrick AB (publ), en ledande aktör inom interaktiva och AI-drivna videoplattformar,
meddelar att Mats Dicklén tillträder rollen som Chief Sales Officer (CSO) med
omedelbar verkan. Han tar samtidigt plats i bolagets ledningsgrupp och
kombinerar sin nya roll med sitt nuvarande uppdrag som Chief Content Officer.

Mats Dicklén har lång erfarenhet av försäljning i chefsposition inom marknadsföring,
produktion, teknik och media. Han har haft ledande roller i några av Nordens största
mediehus, såsom Bonnier, Schibsted, Egmont och MTG, där han drivit innovation och
tillväxt inom innehålls- och filmproduktion. Han kommer senast från en roll som chef
för Bonnier Brand Studio, en central produktionsenhet som levererar kommersiellt
innehåll, inklusive tv och film, till nära 200 titlar inom Bonnierkoncernen.

Krister Karjalainen, vd för Qbrick, kommenterar:
"Vi ser ett tydligt skifte i hur rörligt innehåll driver affärsresultat, och med Mats i en dubbel
roll får vi en starkare länk mellan det vi skapar och det vi säljer. Det här är ett viktigt steg
för att maximera kundvärdet i varje leverans och bygga vidare på vår tillväxtstrategi."

Mats Dicklén, Chief Content Officer och nytillträdd Chief Sales Officer,
kommenterar:
"När innehåll och försäljning samverkar fullt ut kan vi inte bara möta marknadens behov
- vi kan ligga steget före. Mitt fokus blir att omsätta kreativ höjd och teknisk kompetens
till mätbara affärsresultat, både för våra kunder och för Qbrick."

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen
VD, Qbrick AB
0708-811229
krister.karjalainen@qbrick.com

Om Qbrick AB
Qbrick erbjuder en komplett videoplattform för företag och organisationer som vill
kommunicera, utbilda och engagera genom video. Med över 20 års erfarenhet hjälper
Qbrick sina kunder att leverera säkra, interaktiva och datadrivna videoupplevelser -
från livesändningar till e-learning och videohantering. Qbrick har idag helägda
dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret
är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM Nordic SME.

För mer information, se www.qbrick.com
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